
Ventspilio mokslo centras VIZIUM kviečia
suaugusiuosius mėgautis kokteiliais ir
mokslu
Ventspilio mokslo centras VIZIUM kviečia visus suaugusiuosius, norinčius penktadienio vakarą praleisti laisvoje ir linksmoje aplinkoje, bet tuo pat metu kažką išmokti ir sukurti, į mokslo

vakarą suaugusiesiems „Kokteiliai ir mokslas“, kuris vyks vasario 17 d. Renginio programoje susijungs mokslas ir erudicija, laukia barmenų pasirodymas.

Vakaro eigoje lankytojams bus pristatyta plati ir įvairi programa, jie turės galimybę kartu su „Balzāmbāra“ barmenu Pėteriu Repečko ir „Jim Beam&Maker’s Mark“ prekės ženklo

ambasadoriumi Baltijos šalyse Richardu Onzuliu patekti į „Alkoholio laboratoriją“, dalyvauti erudicijos žaidimuose, pasitikrinti savo žinias apie įvairius gėrimus, žaisti strateginį žaidimą,

įsijausti į kokteilių ragavimą, įamžinti linksmą laiką su draugais nuotraukose, o vakaro pabaigoje – dalyvauti loterijoje dėl puikių prizų! Renginys vyks vasario 17 d. 19.00-23.00 val. Mokslo
centro VIZIUM antrame aukšte.
Daugiau apie vakaro programą:

„Alkohola laboratorijā“ barmenai Pėteris Repečko ir Richardas Onzulas supažindins su miksologijos menu, papasakos ir pademonstruos, kaip mokslo atradimai ateina į barmenų
kasdienybę
Vaidmenų žaidimas „Mafija“ renginio dalyviams suteiks galimybę įsijausti į vaidmenis, išmėginti savo gebėjimus mąstyti strategiškai, įtikinti kitus, kad esi teisus

Žaidžiant erudicijos žaidimą bus išsiaiškinta, kuri iš komandų turi daugiau žinių apie gėrimų įvairovę ir istoriją

Taip pat vakaro eigoje vyks gerai žinomi vakarėlių žaidimai, susiję su mokslu, bus galimybė programuoti robotus, kurti meno kūrinius, taip pat – dalyvių mėgstamiausius kokteilius

Viso vakaro metu lankytojams bus prieinamas fotografavimosi kampelis, kuriame profesionalus fotografas įamžins nustabias buvimo kartu akimirkas!
Muzika rūpinsis ir gerą nuotaiką visą vakarą užtikrins didžėjus.

Galimybe įsigyti skaniausių užkandžių ir gėrimų pasirūpins kavinė „West cafe“, nuostabius kokteilius paruoš šios srities profesionalai – barmenai Andris Reizenbegs ir Janis Krastinis!
• VIZIUM kartu su bendradarbiais pasirūpins puikia vakaro pabaiga – kiekvienas įsigytas renginio bilietas vakaro pabaigoje taps loterijos bilietu, suteikiančiu galimybę laimėti puikius
mokslo centro VIZIUM ir renginio rėmėjų prizus: vyninės „Windau Wines“, kavinės „West Cafe“, restorano „Meisons“, Olimpinio centro „Ventspils“, druskos kambario „SaltCave“ ir
alaus daryklos „Užavas alus“.

Visa siūloma veikla bus organizuojama taip, kad joje galėtų dalyvauti renginio dalyviai. Įėjimas į renginį pro pagrindinį mokslo centro VIZIUM įėjimą pirmame aukšte.

Įėjimo į renginį kaina – 10 EUR. Bilietus į renginį galima įsigyti iš anksto mokslo centro kasoje ir internetu www.vizium.lv Renginio dieną bilietus į renginį bus galima įsigyti iki 22.00 val.

Daugiau informacijos teikiama telefonu: 66776633, el. paštu: info@vizium.lv Renginio metu ekspozicja nebus prieinama!

??jimas ? rengin?, parodant asmens tapatyb?s dokument?. VIZIUM primena, kad nesaikingas alkoholio vartojimas kenkia jūsų sveikatai. Draudžiama parduoti, perduoti ir nupirkti

alkoholinius gėrimus nepilnamečiams.

Informuojame, kad Ventspilio skaitmeninio centro organizuojamų viešų renginių metu, laikantis informavimo, atvirumo principų, taip pat iliustravimo ir meniniais, viešinimo, rinkodaros, interviu

rengimo tikslais gali būti fotografuojama, daromi vaizdo ir garso įrašai. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti talpinami Ventspilio skaitmeninio centro ir Ventspilio mokslo centro VIZIUM

tinklalapiuose, socialiniuose tinkluose, taip pat spausdintuose leidiniuose.

http://www.vizium.lv
mailto:info@vizium.lv

